

HIGH TECH INFORMÁTICA

HIGH TECH INFORMÁTICA EIRELI-ME

CNPJ: 17.909.951/0001-80

FONE: (94) 3435-4500



RESPOSTA AO OFICIO Nº372/2020

São Félix do Xingu – PA, 17 de abril de 2020

Ao Senhor

FRANCISCO COSTA DE CARVALHO JUNIOR

Secretário Exe. Mun. de Meio Ambiente, Saneamento e Mineração - SEMMAS.

Senhor Secretário,

Em resposta ao ofício 372/2020 da SEMMAS, datado 16 de abril de 2020. Venho por meio deste comunicar que a empresa HIGH TECH INFORMÁTICA EIRELI tem condições e interesse em fornecer a Secretaria Executiva Municipal de Meio Ambiente, Saneamento e Mineração - SEMMAS os itens abaixo relacionados, através da adesão a Ata de Registro de Preço nº 20190233 referente ao PP052/2019-SRP, realizado através da Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA.

Relação de itens

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CABO DE ALIMENTAÇÃO P/ COMPUTADOR	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
2	CABO DE REDE UTP PAR TRANÇADO	CX	2	R\$ 249,00	R\$ 498,00
3	CABO USB 2.01,80MTS	UND	30	R\$ 14,50	R\$ 435,00
4	CABO VGA 5 MTS	UND	2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
5	CONECTOR RJ 45	UND	125	R\$ 0,95	R\$ 118,75
6	FONTE ATX 220 W REAL 20+4 DSE-200-S/ CABO DE FORÇA	UND	15	R\$ 75,50	R\$ 1.132,50
7	FONTE ATX 500W REAL 20+4 PINOS DSE-200 C/ CABO DE FORÇA	UND	4	R\$ 186,00	R\$ 744,00
8	FOTO CONDUTOR BROTHER DR 1602 DR 1060/1000	UND	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
9	GABINETE MINI PRIMO C/ FONTE ATX450W C/CONECTOR SATA	UND	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
10	HD EXTERNO PORTATIL SATA 2 1TB	UND	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
11	HD IT SATA 36.0GB/S 16MB 7200RPM	UND	15	R\$ 274,00	R\$ 4.110,00
12	IMPRESSORA LASERJET MONO IMPRESSÃO NORMAL: ATE 18 PPM, 1ª PRIMEIRA PAGINA IMPRESSA ATÉ 8,5/5, CICLO (MENSAL, A4): ATÉ 5000 PAGINAS, MEMORIA 2MB	UND	5	R\$ 1.080,00	R\$ 5.400,00
13	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ELETROFOTOGRAFICO MONOCROMATICO, COPIADORA, FAX E SCANNER/IMPRESSÃO 600X600DPI (1200DPI DE SAIDA EFETIVA) CICLO MENSAL 8.000 PAGINAS. MEMORIA 64MB	UND	3	R\$ 3.080,00	R\$ 9.240,00

Carla A.

14	MEMORIA DDR3-8GB/1600MHZ	UND	20	R\$ 374,00	R\$ 7.480,00
15	MONITOR 21,5 LED FULL HD VGA E220HQ	UND	5	R\$ 720,00	R\$ 3.600,00
16	MOUSE ÓPTICO PS2	UND	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
17	NOBREAK 600VA	UND	15	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00
18	NOTBOOK COM INTEL CORE I5-6200U 8G, 1TB, GRAVADOR DE DVD LEITOR DE CARTÕES, HDMI, BLUETOOTH, LED, 14" E WINDOWS 10	UND	2	R\$ 3.480,00	R\$ 6.960,00
19	PEN DRIVE 8GB,	UND	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
20	PEN DRIVE 16GB-1ª QUALIDADE	UND	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
21	PLACA DE REDE PCI-EXP10/100,	UND	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
22	PLACA DE VIDEO 6GB DEDICADO GDDR5	UND	4	R\$ 1.290,00	R\$ 5.160,00
23	PROCESSADOR CORE I5-39600K, 3.7GHZ DMI 5GTS 9MB, CACHE - GRAFICO INTEGRADO - LGA 1151	UND	5	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00
24	PROJETOR 3200 LUMENS,	UND	1	R\$ 2.640,00	R\$ 2.640,00
25	ROUTEBOARD 1009	UND	1	R\$ 3.390,00	R\$ 3.390,00
26	SWITCH 08 PORTAS 10/100,	UND	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
27	TECLADO MULTIMIDIA PS2,	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
28	TONNER TN 3422 OU COMPATIVEL P/IMPRESSORA BROTHER DCP -L5652DN	UND	20	R\$ 146,00	R\$ 2.920,00
29	TONNER TN720/750 COMPATIVEL P/IMPRESSORA BROTHER DCP 81572DN	UND	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
30	TONNER - D104 OU COMPATIVEL P/IMPRESSORA SAMSUNG MI-1665	UND	30	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
31	TONNER - EPSON L-380 OU COMPATIVEL P/IMPRESSORA EPSON L-380	UND	18	R\$ 90,00	R\$ 1.620,00
32	UNIDADE FUSORA BROTHER 1602	UND	8	R\$ 788,00	R\$ 6.304,00
33	UNIDADE FUSORA BROTHER 8157	UND	8	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00

VALOR TOTAL

R\$ 95.514,25

Atenciosamente,

HIGH TECH INFORMATICA EIRELI-ME
CNPJ-17.909.951/0001-80

Flávia Regina Flores
HIGH TECH INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 17.909.951/0001-80



AMAZÔNIA INFORMÁTICA EIRELI- ME

CNPJ: 28.312.458/0001-03 - INSC. EST.: 15.572.546-7 - INSC. MUN.: 3217

Avenida Pará, S/Nº - Centro - Fone: (94) 99175-3861

E-mail: amazonia.informatica.2017@gmail.com - CEP: 68.385-000 - Tucumã - Pará



DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO E ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20190233.

A Prefeitura Municipal De São Felix Do Xingu.
Secretaria Executiva De Meio Ambiente E Mineração SEMMAS

A empresa **AMAZÔNIA INFORMÁTICA EIRELI - ME**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.312.458/0001-03, sediada na Avenida Pará, Nº 1608 - Centro, CEP. 68.385-000 – Tucumã/PA, por intermédio de seu representante legal o Sr. **NAGIB MORAIS DOS SANTOS**, brasileiro, divorciado, comerciante, residente na Rod. PA 279, nº 06 – St. 09 / Industrial, cidade de Tucumã estado do Pará, portador do RG de nº 2710837 SSP/PA e do CPF sob nº 596.841.192-91.

Através deste vem declarar o interesse e autorização para adesão a ata de registro de preços nº 20190233, referente ao PP052/2019-SRP. E afirmamos ter plena capacidade de entregar a todos os produtos listados entre outros não listados. Para atender todas as necessidades e demanda da Secretaria Executiva Municipal de Meio Ambiente, Saneamento e Mineração de São Félix do Xingu –PA.

Por ser verdade firmamos e assinamos a presente declaração.

Tucumã-PA, 24 de Abril de 2020

NAGIB MORAIS DOS SANTOS
CPF 596.841.192-91
Representante Legal

28.312.458/0001-03
AMAZONIA INFORMATICA
EIRELI - ME
AV PARA S/N CENTRO
CEP: 68.385-000
Tucumã - Pará